ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Banco sega 800W, disco 200x16
mm
Codice CK200117
Descrizione Banco sega
EAN 5902062502193
Marca VERTO
Part number 52G219
Storage unit N
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 13.3
Volume (cm³) 62089
La sega da banco VERTO 800 W è progettata per tagliare pezzi di legno, materiali simili al legno,
ecc. Ha una lama di taglio con diametro di 200 mm e consente una rapida configurazione degli
angoli di taglio comuni. L'intervallo dell'angolo di taglio inclinato e inclinato è compreso tra 0 ° e
45 °. La sega presenta un piano di lavoro da 505x335 mm, altezza 240 mm. Fornito con
recinzione, barra angolare, push stick e chiave ad anello. La conformità con gli standard di
sicurezza europei è confermata dal certificato CE.
SPECIFICHE
Tipo banchi sega
Alimentazione 220 V
Potenza 800 W
Marca VERTO